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ADDETTI AL BLSD 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         
                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF. CARAFA ENRICO 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  

“B.CROCE” 

Delibera collegiale nr.15  

del 22/09/2023 

RESPONSABILE SERVIZIO 
PREVENZIONE E PROTEZIONE 

(R.S.P.P.) 
Ing. Sperandio Roberto 

 

MEDICO  
COMPETENTE 

Dott.ssa Materazzo Fernanda   
 

 
 

RAPPRESENTANTE PER LA SICUREZZA DEI 
LAVORATORI 

Ins. Falco Giovanna 

ADDETTI PRIMO SOCCORSO 
 

Sec. 1° grado 
“B.Croce” 

Prof.ssa Zeppetella 
Carmelina  
Prof.ssa Carozza Lucia 
 

Sig. Vittorio Ciriaco 
 

Primaria 
“Radice” 

Ins. Falco Vincenza 
Sig.ra Di Lauro Vincenza 
Ins. De Lucia Maria 
Addolorata 

Ins. Aiezza Emilia 
Ins. Angela Cracas 

Inf./Primaria 
“Scialdone” 

Ins. Palumbo Rosita 
Ins. Di Lillo Maddalena 
 
 

Ins. Di Filippo Clelia 
Ins. Capanni Manuela 
Ins. De Crescenzo Maria Conc. 

Infanzia 
“Lagnese” 

Ins. Carusone Antonia 
Ins. Di Rubba Claudia 
Ins. Lamberti Alessandra 
Ins. Femiano Nadia 
 

Carmelina Di Bernardo  
Natale Angelina 
Ins. D’Onofrio Raffaella 
Ins. Rinaldi Cipullo Vittoria 

 

ADDETTI PREVENZIONE INCENDI 
 

Sec. 1° grado 
“B.Croce” 

Prof.ssa Della Corte M.Rosaria 
Prof.ssa Del Monte Ermelinda 
Prof. Emanuele Otello 
Prof.ssa Russo Angela  
 

Prof.ssa Zeppetella Carmelina 
Prof. Del Bene Piero Roberto 
Sig. Ciriaco Vittorio 
Sig.ra Perrone Domenica 
Sig. Formicola Alfonso 
 

Primaria 
“Radice” 

Ins. Ruotolo Rina 
Ins. Iovino Maria Gaetana 
Ins. Nardone Angelina 
Ins. Merola Rosa Maria 
Ins. Cracas Angela  

Ins. Falco Vincenza 
Ins. Di Lello Filomena 
Ins. Di Rubba Caterina  
Sig.ra Scirocco Cristina 
Ins. De Lucia Addolorata M. 

Inf./Primaria 
“Scialdone” 

Ins. de Simone Concettina 
Ins. Di Nuccio Rosa 
Ins. Di Lillo Maddalena 

Ins. Di Filippo Clelia 
Ins. Del Coiro Francesca  
 

Infanzia 
“Lagnese” 

Ins. Carusone Antonia 
Ins. D’Onofrio Raffaella 
Ins. Formicola Carmela 
Ins. Cipullo Rinaldi Vittoria 
 

Ins. Natale Angelina 
Ins. Di Bernardo Carmelina 
Ins. Femiano Nadia 
Ins. Turrisi Francesca 

 

PREPOSTI 

Sec. 1° grado 
“B.Croce” 

Prof.ssa Carozza Lucia 

Primaria “Radice” 
Ins. De Lucia Maria Fil. 
Ins. Paternuosto Rosa 

Inf./Primaria 
“Scialdone” 

DSGA Musella Antonietta 

Infanzia “Lagnese” 

 
Ins Angelina Natale 
Ins. Di Bernardo Carmelina 
 
 

 

SERVIZIO DI PREVENZIONE 
PROTEZIONE  

ADDETTI AL BLSD 
 

Sec. 1° grado 
“B.Croce” 

Prof.ssa Carozza Lucia 
Sig. Ciriaco Vittorio 
 

Primaria “Radice” 
Ins. Palumbo Rosita 
Ins. Emanuele Angela Maria 

Inf./Primaria 
“Scialdone” 

Ins. Di Filippo Clelia 
Ins. Di Lillo Carmela 
Ins. De Crescenzo Maria Conc 
Ins. Di Lillo Maddalena 

Infanzia “Lagnese” 
Ins. Femiano Nadia 
Ins. Lamberti Alessandra 

 

VIGILANZA SULL’OSSERVAZIONE DEL DIVIETO DI FUMO 

Sec. 1° grado 
“B.Croce” 

Prof.ssa Zeppetella Carmelina  
Prof. Emanuele Otello 

Primaria “Radice” 
Ins. Di Lello Filomena  
Ins. Emanuele Angela Maria 
Ins. De Lucia Maria Filo  

Inf./Primaria 
“Scialdone” 

Ins. De Lucia Giovanna 
Ins. Capanni Manuela 

Infanzia “Lagnese” 
Ins. Natale Angelina 
Ins. Di Bernardo Carmelina 

 


